
HOTEL  PALÁC***       
www.hotelpalac.cz 

  

Adresa:  

1.Máje 869/27, 779 00 Olomouc 

 
Rezervace:       HESLO: OHD2023 

tel.: 585 242 175 / e-mail: info@hotelpalac.cz 

Rezervace do 23. 4. 2023 do naplnění ubytovací kapacity, poté se volné pokoje nabídnou jiným 

zájemcům. 

 

Pokoje a ceny: 

15x Jednolůžkový pokoj – 1.500 Kč / pokoj / noc 

14x Dvoulůžkový pokoj - oddělené postele – 1.700 Kč / pokoj / noc 

7x Dvoulůžkový pokoj - manželská postel – 1.700 Kč / pokoj / noc 

3x Třílůžkový pokoj – 1.900 Kč / pokoj / noc 

9x Apartmán Dvoulůžkový – 2.200 Kč / pokoj / noc 

Ceny jsou orientační, mohou se změnit dle aktuální ekonomické situace. 
 
Snídaně je v ceně ubytování. 
 
Storno podmínky:  

Do 16. 5. 2023 – bez STORNO poplatku 
6 – 4 dny před příjezdem – 50% z ceny zrušeného ubytování 
3 dny vč. nedojezdu – 100% z ceny zrušeného ubytování 
 
Parkování pro ubytované hosty: 

Přilehlé městské parkoviště před hotelem za cenu 40,- Kč / hod. nebo ve vzdálenosti 100 m od 

hotelu, kde se již nachází bezplatná zóna. 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.hotelpalac.cz/
mailto:info@hotelpalac.cz

